
Lietuvos lankininkų federacijos teisėjai: 
 

- Klubo teisėjai; 
- Klubo teisėjai, išlaikę sezono testą; 

- Nacionalinės kategorijos teisėjai. 
 
- Klubo teisėjas yra aktyvus teisėjas, žinantis naujausias WA taisykles ir 

mokantis jas pritaikyti klubo varžybose; 
- Sezono testą išlaikęs klubo teisėjas yra aktyvus teisėjas, žinantis 

naujausias WA taisykles ir mokantis jas pritaikyti šalies varžybose; 
- Nacionalinės kategorijos teisėjas yra aktyvus teisėjas, žinantis naujausias 
WA taisykles ir mokantis jas pritaikyti šalies varžybose. 

 
- Klubo teisėjų apmokymas yra reguliuojamas klubų; 

- Klubo teisėjų sezono testo laikymas yra reguliuojamas LLF ir galioja vieną 
sezoną; 
- Nacionalinės kategorijos teisėjų apmokymas ir kategorijos suteikimas yra 

reguliuojamas LLF ir galioja du metus. 
 

Klubo teisėjas gali tapti nacionalinės kategorijos teisėju per dvejus metus: 
1) dalyvavęs ne mažiau kaip dvejose vasaros sezono ir ne mažiau kaip 

vienose žiemos sezono varžybose, vykdomose pagal LLF varžybų rengimo 
nuostatus ir gavęs teigiamą įvertinimą iš varžybų vyr. teisėjo; 
2) dalyvavęs seminare ir išlaikęs egzaminą. 

 
Nacionalinės kategorijos teisėjo vardas pratęsiamas: 

1) dalyvavęs ne mažiau kaip dvejose vasaros sezono ir ne mažiau kaip 
vienose žiemos sezono varžybose, vykdomose pagal LLF varžybų rengimo 
nuostatus ir gavęs teigiamą įvertinimą iš varžybų vyr. teisėjo; 

2) dalyvauja seminare ir išlaiko egzaminą. 
 

Neatvykęs į seminarą ir egzaminą arba neišlaikęs egzamino tampa klubo 
teisėju. 
 

Nacionalinės kategorijos teisėju gali būti asmuo, kuriam tais metais sueina 
18 ir daugiau arba 65 ir mažiau metų. 

 
Nacionalinės kategorijos teisėjui, sėkmingai bei aktyviai teisėjaujančiam 10 
metų iš eilės, suteikiamas nacionalinis Garbės teisėjo vardas (nebereikia 

laikyti egzamino, užtenka teisėjauti ir dalyvauti seminaruose). 
 

Vienas klubas gali turėti ne daugiau kaip penkis nacionalinės kategorijos 
teisėjus. 
 

LLF teisėja Ringa Baltrušaitė 
2024.01.28 


